Jacturi. Praesentibus perfectis ex(h)ibenti restitl//II. Datum 
in mstello nostro nOl(o Zecf!J Cun'a voeata, fina secunda 
proxima ante Jes/llm Stephani regis. Anno mi/lesimo 
quingentesimo sexagesimo nono. 

Nos LadislaIIs Popp,l liber baro de 
LobkowylZ , et Magdalena comilissa a 
Salmis et NewbJvrgh ut consors eiusdem 
re: Memoriae commenciamtls tenort praesentium signifi
cantes, quibus e:xpedit uniuerS1I. Quod nos ad supplita
tionem nonnullomm serui/onlm nostromm, ac pruden/uum 
et circumspectorum uiromm, subditorum nos/mmm oppidt· 
Mwrayszombalh,Jacla, ilias libertalum praerogaliuas, quas 
generosa et magnifica quondam domina Mat;!,aretha Zeehy, 
olim magnifici quondam domini Pini comi/is ab Archo ie. 
re/ieta, de et super quaqll& sessione, habi/abili censibus, 
daciis, muneribus tam ordinariis quam ex/ra ordinarijs, nec 
non semitiis, quibuscumque mediantli litteris SUlI, ipsis dui
bus el inhabilaloribus, praedieli oppidi nostri Mwray
szombath, Jedsse dignosci/ur, ita et nos ratas, gra/ias ha
bendas approbamus ,t confirmamlls p,r pra,senles, ijgi!
loque nostro usuall~ ac manus nostrae subscrip/ione prae
sen/tI, duximlls, damu! et concedemus. Quo circa uobis 
uniuerstI r.ijficialibus nostn's, proutloribus et castellanis 
noslris, in castro nostro Few!seojyndwa, et castelio Zecl?J 
Cuna voca/a, modermI et in Juturum consti/uendt·s. Hanlm 
sen'e committimus et strictissime mandamus, ut praemissam 
nos/ram generosam annuentiam, ac liber/a/is praerogatiuas, 
annotali quondam domines Nieolai Ze" hy, AlleX] 
T hIV r Z o, et Mat;!,harethae Z ec h y de Pewlmv/yndwa, 
praedecessomm nostronIm ut praemittur facta, in omnibus 
suis punctis, clausulis, et articuitI, obsemare et obseruan' 
facen debeattI et teneamini. S ecus nos facturi. Datum in 
tirce Feolseo!yndwa, Jeda sexta proxima ante fistum Pente-
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cos/en. Anno Domini millesimo, quingentesimo, septua
gesimo secundo. 

N. 67 Mlfrai S zombali varosbili,kk privziegiuma mel!y 
Anno 1476 Zechy Miklos adiavali nikrek az uMn 
Anno 1540. Thlfrzo Alexius i/em 
Anno 1569. Zechy Ma'l!,arelha Pirhi Archusnak relzdaja 
ilem 
Anno 1572 Poppel LasZlO alia! confinnaltalor.4 

Iz listine jasno sledi, kdo je izdal potrditve 
osnovne listine: 

(1.) 17. junija 1540 v Bratislavi grof Aleksij 
Thurz6 pI. Bethlcnfalwa, tedaj državni sodnik mad
žarskega kraljestva in namestnik kralja Ferdinanda 
I., v soglasju s soprogo Magdaleno roj. Szekely / 
Zekel Ormoško in od 1526 vdovo po Tomažu 
Sečiju Gornjelendavskem, sinu izvirnega izdajatelja 
Nikolaja.